
De oplegging en inning van de Verordening wet maatschappelijke

ondersteuning gemeente Hilversum 2018 door Kwintes

 
B&W besluit

 

Burgemeester en wethouders van gemeente Hilversum, en de burgemeester van gemeente Hilversum,

ieder voor zover het hun bevoegdheid betreft;

 

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 171 Gemeentewet;

 

overwegende dat het wenselijk is om de oplegging en inning van de bijdrage als bedoeld in artikel 2.1.4

lid 7 Wmo 2015 en artikel 16 van de Verordening wet maatschappelijke ondersteuning gemeente Hil-

versum 2018 door Kwintes te doen geschieden,

 

Besluiten:

 

1. Ten aanzien van de uitoefening van de bevoegdheden als bedoeld in artikel 2.1.4 lid 7 Wmo 2015,

uitsluitend voor zover het betreft het binnen de wettelijke kaders opleggen en innen van een bijdrage

bij de in dat artikel bedoelde opvang, mandaat respectievelijk machtiging te verlenen om namens het

college besluiten te nemen, respectievelijk handelingen te verrichten, aan:

 

De raad van bestuur van Kwintes te Zeist onder de voorwaarden en bepalingen dat:

 

1. De uitoefening van de bevoegdheden uitsluitend binnen de bij of krachtens de wet gestelde regels

plaatsvindt;

2. De gemandateerde aan het Centraal Administratie Kantoor (CAK) een mededeling doet van de bijdra-

gen die zijn vastgesteld, voor zover niet betrekking hebbende op personen die voor de thuissituatie

hebben verlaten in verband met risico’s voor hun veiligheid als gevolg van huiselijk geweld (artikel

2.1.4, zevende lid, van de Wmo 2015);

3. Ondermandaat is toegestaan aan de regiomanager Gooi en Vechtstreek van Kwintes

4. De gemandateerde de burgemeester en wethouders van gemeente Hilversum jaarlijks informeert

over de opgelegde en geïnde bijdragen in de kosten voor opvang;

5. Het bevoegde orgaan kan besluiten om met onmiddellijke ingang het verleende mandaat in te trekken;

6. De gemandateerde het mandaat schriftelijk aanvaardt

7. Uitgaande stukken in mandaat en bij machtiging als volgt worden ondertekend:

 

"Hoogachtend,

Namens burgemeester en wethouders van de gemeente Hilversum

 

 

De Raad van Bestuur van Kwintes te Zeist"

 

Hilversum, 15 mei 2018

de gemeentesecretaris, de burgemeester,

 

 

D. Emmer

 

P.I. Broertjes

 

Nr. 120295

GEMEENTEBLAD 7 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Hilversum

Gemeenteblad 2018 nr. 120295 7 juni 20181


